スパナ／めがねレンチスパナ／めがねレンチ
そ の 他
（工 具）
サ イクル
ツ ー ル
ファイン
ツ ー ル
トルクレンチ

製品番号 RMR- 08 10 12 13 14 15 16 17 18 19 21
二面幅寸法 (mm) 8 10 12 13 14 15 16 17 18 19 21
コンパクトに収納 !!
※随時、ストップ機構付に変更させていただきます。
※随時、ストップ機構付に変更させていただきます。
製品番号
二面幅
寸法
(mm)
寸法 (mm) 梱包入数 質量
(g)
メーカー希望
小売価格
D 1 D 2 T 1 T 2 L (通常) (店飾)
RMR-08   8 16.7 16.6 4.6 6.5 140 10 10 30 ￥2,240
RMR-10 10 20.8 20.0 5.3 7.3 159 10 10 50 ￥2,340
RMR-12 12 25.0 22.7 6.0 8.2 172 10 10 70 ￥2,490
RMR-13 13 27.1 24.7 6.4 8.6 178 10 10 85 ￥2,640
RMR-14 14 29.2 27.0 6.8 9.0 191 10 10 100 ￥2,840
RMR-15 15 31.3 28.3 7.0 9.4 200 10 10 120 ￥2,990
RMR-16 16 33.4 30.0 7.2 9.9 208 10 10 140 ￥3,260
RMR-17 17 35.5 31.8 7.7 10.3 226 10 10 170 ￥3,410
RMR-18 18 37.6 32.6 8.2 10.7 237 10 10 195 ￥3,735
RMR-19 19 39.7 33.8 8.8 11.2 248 10 10 215 ￥3,760
RMR-21 21 46.0 40.0 9.0 13.0 290 10 10 340 ￥4,480
RMR-22 22 46.0 40.0 9.0 13.0 290 10 10 365 ￥4,655
RMR-24 24 52.2 46.0 10.0 14.5 323 10 10 495 ￥4,965
※随時、ストップ機構付に変更させていただきます。
ストップ機構
止まる
押し込む